
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «01» ноября 2017 г. № 2377 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесение изменений в постановление администрации МО 
«Котлас» от 22.08.2017 № 1837 «О переходе муниципального 

учреждения дополнительного образования  «Детско - юношеская 
спортивная школа № 1» из учреждения дополнительного 

образования в учреждение спортивной подготовки» 
 

 
В целях определения приоритетов и своевременного исполнения 

мероприятий, предусмотренных в рамках реализации Дорожной карты 
мероприятий по переходу МУ ДО «ДЮСШ №1» из учреждения 
дополнительного образования в учреждение спортивной подготовки, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 22.08.2017 № 1837 «О переходе муниципального 
учреждения дополнительного образования  «Детско - юношеская 
спортивная школа № 1» из учреждения дополнительного образования 
в учреждение спортивной подготовки»: 

1.1. Дорожную карту мероприятий по переходу МУ ДО 
«ДЮСШ №1» из учреждения дополнительного образования в 
учреждение спортивной подготовки изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. В связи с переходом муниципального учреждения 

дополнительного образования  «Детско - юношеская спортивная 
школа № 1» из учреждения дополнительного образования в 
учреждение спортивной подготовки, переименовать с 01 января 2019 
года муниципальное учреждение дополнительного образования  
«Детско - юношеская спортивная школа № 1» в муниципальное 
учреждение «Спортивная школа».». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления по социальным вопросам 
администрации муниципального образования «Котлас» Караваеву З.Н.  

 
 
 

И.о. Главы МО «Котлас»                                                          А.А. Бурбах 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

